別紙様式１２
	 学 生 団 体 解 散 届
                                      　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
     　　　　　　　　　殿
      　　　　責 任 者                                 　　　　学科(昼・夜)
                 　　　　年度入学　　　　学部　　　　　  　　　課程
                                                       　　　　コース
                 　　　　　　氏　　名                      　　 ○印
      　　　　顧問教員               学部
              　　　　　　　 氏　　名                     　 　 ○印
        下記のとおり学生団体を解散するので，お届けします。
 記

	 １　名　　　　　　　称

	 ２　解散予定年月日

	 ３　解散の理由（その年度の活動状況を付記してください。）

	   （注）　氏名が自署の場合は，押印を省略することができます。